宿州市城市智慧停车管理系统云存储服务采购项目成交结果公告 (招标编号: XCGJ-2023888)

一、中标人信息:

标段(包)[001]宿州市城市智慧停车管理系统云存储服务采购项目:

中标人:中国电信股份有限公司宿州分公司 中标价格: 140 万元

二、其他:

成交结果公告

一、项目编号: XCGJ-2023888

二、项目名称: 宿州市城市智慧停车管理系统云存储服务采购项目

三、成交信息

供应商名称:中国电信股份有限公司宿州分公司

供应商地址: 安徽省宿州市西昌南路 767号

成交金额: 1400000.00元

四、主要标的信息

服务类

名称: 宿州市城市智慧停车管理系统云存储服务采购项目

服务范围: 宿州市城市智慧停车管理系统云存储服务

服务要求: 响应磋商文件要求

服务时间: 730 日历天

服务标准:满足采购人及磋商文件要求

五、评审专家名单:

沈庆华(组长)、路旭东、郑刘庆。

六、代理服务收费标准及金额:

收费标准: 执行代理合同约定

收费金额: 12360.00元。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

若投标供应商对上述结果有异议,可在成交公告期限届满之日起7个工作日内以书面形式在工作时间向鑫诚国际工程咨询有限公司提出质疑(异议),质疑材料递交地址:宿州市磬云路197号安居大厦13楼1301室,联系方式:18905571189。

若投标供应商对质疑处理意见有异议,可在规定时间内以书面形式向宿州市银河产业投资发 展有限公司提出投诉。

质疑提起的条件及不予受理的情形

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、财政部《政府采购质疑和投诉办法》等法律法规,现将质疑提起的条件及不予受理的情形告知如下:

- (一)质疑应以书面形式实名提出,书面质疑材料应当包括以下内容:
- 1、质疑人的名称、地址、邮编、联系人及联系电话;
- 2、采购人名称、项目名称、项目编号、包别号(如有);
- 3、被质疑人名称;
- 4、具体的质疑事项、基本事实及必要的证明材料;
- 5、明确的请求及主张;
- 6、必要的法律依据:
- 7、提起质疑的日期。

质疑人为法人或者其他组织的,应当由法定代表人或其委托代理人(需有委托授权书)签字 并加盖公章。

- (二)有下列情形之一的,不予受理:
- 1、提起质疑的主体不是参与该政府采购项目活动的供应商;
- 2、提起质疑的时间超过规定时限的;
- 3、质疑材料不完整的;
- 4、质疑事项含有主观猜测等内容且未提供有效线索、难以查证的;
- 5、对其他供应商的投标文件详细内容质疑,无法提供合法来源渠道的:
- 九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。
- 1. 采购人信息
- 名 称: 宿州市银河产业投资发展有限公司
- 地 址:安徽省宿州市埇桥区三八街道通济路 229 号

联系方式: 0557-3030017

_		⊣ 1.	t is wire	100	17.	1.	4
9	22/	加刀ノ	代理	加	松江	信	Ħ
∠.	71	パーリ	1 (1)	4171	7	ιп.	117.0

名 称:鑫诚国际工程咨询有限公司

地 址: 宿州市磬云路 197 号安居大厦 13 楼 1301 室

联系方式: 王工 18905571189

3. 项目联系方式

项目联系人: 王工 王工

电 话: 0557-3030017 18905571189

三、监督部门

本招标项目的监督部门为宿州市银河产业投资发展有限公司。

四、联系方式

招 标 人: 宿州市银河产业投资发展有限公司

地 址:安徽省宿州市经开区磬云南路 A439 中国现代制鞋产业城孵化中心八楼 803 室

联系人: 王工

电 话: 0557-3030017

电子邮件: 242203204@qq.com

招标代理机构:鑫诚国际工程咨询有限公司

地 址: 宿州市磬云路 197 号安居大厦 13 楼 1301 室

联系人: 王工

电 话: 18905571189

电子邮件: 242203204@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): ____(签名)

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)